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PEDIDOS DE ESCLARECIMENTO
Prefeitura Municipal de Rondon do Pará
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Pregão Eletrônico - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2021-035 FME

Fornecedor CPF/CNPJ Data Assunto Situação Questionamento

- - 19/06/2021 -
09:58

Pedido de Esclarecimento -
Itens 9 e 17.

Não Respondido Sr. Pregoeira, gostaríamos de pedir
esclarecimento acerca dos itens 9 e 17.
Item 9 - Se trata de charque bovino dianteiro ou
charque ponta de agulha? pois o título do item
consta charque dianteiro, e na sua descrição é
citado ponta de agulha, portanto se trata de dois
itens distintos.
Item 17 - A respeito deste item, foi feita uma
pesquisa de mercado e verificou-se que não há
iogurte na unidade solicitada pelo termo de
referência (Litros), contudo fora encontrado em
sachês contendo 900g.

Desde já, agradeço a atenção dispensada.

At.te Aiky Comércio e Distribuição Eireli.

Resposta: Não Respondido
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